102 CÔNG BÁO Số 33 - 15 - 12 - 2008

ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH PHÚ THỌ

Số: 3520/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 27  tháng 11 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

Về việc công nhận các xã: Phượng Mao, Bảo Yên,
huyện Thanh Thủy ñạt chuẩn Quốc gia về y tế xã giai ñoạn 2001 - 2010.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 370/2002/Qð-BYT ngày 07/02/2002 của Bộ trưởng Bộ Y
tế về việc ban hành chuẩn quốc gia về y tế xã giai ñoạn 2001 - 2010;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Y tế (Tờ trình 820/TTr - SYT ngày 20/11/2008),

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Công nhận các xã: Phượng Mao, Bảo Yên, huyện Thanh Thủy ñạt chuẩn
quốc gia về y tế xã giai ñoạn 2001 - 2010 (Có bằng công nhận kèm theo).

ðiều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám ñốc Sở Y tế; Chủ tịch UBND

huyện Thanh Thủy, Chủ tịch UBND các xã: Phượng Mao, Bảo Yên căn cứ Quyết
ñịnh thực hiện.

        KT. CHỦ TỊCH
        PHÓ CHỦ TỊCH

       Nguyễn Thị Kim Hải (ðã ký)